
cislo cislo_inner zmluva objednavka dodavatel IČO predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

2024101693 DF2024/297 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 151.46 07/02/2024 07/01/2024 07/10/2024 07/04/2024 08/15/2024

8352198834 DF2024/301 Slovak Telekom, Plátennícka 19013/2, 82109 Bratislava-Ružinov 35763469 Fa.- telefón 6/24,voľby do EP 80.27 07/02/2024 07/01/2024 07/18/2024 07/08/2024 08/15/2024

2024001231 DF2024/302 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 6/24 36.00 07/01/2024 06/30/2024 07/30/2024 07/08/2024 08/15/2024

5792538004 DF2024/308 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 6/24,telefóny - OcÚ, TSP 1456.63 07/01/2024 06/29/2024 07/13/2024 07/02/2024 08/15/2024

2403812 DF2024/311 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis 3.Q/2024 249.29 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/02/2024 08/15/2024

1212405342 DF2024/312 AITEC, s. r. o., Slovinská 12, 82104 Bratislava 43829171 Fa.-učebnice - ZŠ 763.95 07/03/2024 07/03/2024 07/17/2024 07/04/2024 08/15/2024

240100364 DF2024/313 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-mont.a inšt.práce-ZŠ 144.00 07/04/2024 07/03/2024 08/02/2024 07/08/2024 08/15/2024

240100361 DF2024/314 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-interakt.displej-ZŠ 2367.60 07/03/2024 07/02/2024 08/01/2024 07/08/2024 08/15/2024

224005903 DF2024/315 Student-eshop.cz 1713396 Fa.-puzdro na mobil-TSP 37.75 07/01/2024 07/04/2024 07/18/2024 07/01/2024 08/15/2024

5404241478 DF2024/316 Alza.sk s. r. o., Sliačska 10235/1D, 83102 Bratislava-Nové Mesto 36562939 Fa.-ventilátor,skartovačka 192.00 07/10/2024 07/08/2024 07/08/2024 07/10/2024 08/15/2024

FV2405784 DF2024/317 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠJ 94.50 07/15/2024 07/12/2024 07/26/2024 07/15/2024 08/15/2024

7524040004 DF2024/318 Stredoslovenská vodárenská prev. spol., Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vod.mat.-RD(A.Rácz)-doúčt. 1.87 07/03/2024 07/03/2024 07/20/2024 07/09/2024 08/15/2024

4451461609 DF2024/319 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 7/24 78.40 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 08/15/2024

4451461610 DF2024/320 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 7/24 147.60 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 08/15/2024

4451461608 DF2024/321 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 7/24 338.10 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 08/15/2024

4451461611 DF2024/322 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 7/24 482.30 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 08/15/2024

4451461612 DF2024/323 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 7/24 559.20 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 08/15/2024

2400145 DF2024/324 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 6/24 50.00 07/04/2024 06/30/2024 07/18/2024 07/12/2024 08/15/2024

240594 DF2024/325 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.a odv.odp.6/24-ŠJ 37.34 07/02/2024 06/30/2024 07/14/2024 07/12/2024 08/15/2024

240100367 DF2024/326 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-PC monitor -ZŠ 199.20 07/10/2024 07/09/2024 08/08/2024 07/11/2024 08/15/2024

240118258 DF2024/327 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 7/24 51.99 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/19/2024 08/15/2024

2024/735 DF2024/328 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 6/24 270.94 07/17/2024 07/17/2024 07/31/2024 07/15/2024 08/15/2024

0026030302 DF2024/329 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 7/24 1372.00 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/15/2024 08/15/2024

112024 DF2024/330 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 7/24 670.69 07/15/2024 07/15/2024 07/29/2024 07/16/2024 08/15/2024

08/2024 DF2024/331 PRODOZ s.r.o., Okružná 1463/68, 97901 Rimavská Sobota 44422351 Fa.-stav.doz.-zv.en.ú.OcÚ 1200.00 07/12/2024 06/28/2024 07/31/2024 07/16/2024 08/15/2024

240100373 DF2024/332 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-PC dok.stanica -ZŠ 132.00 07/10/2024 07/09/2024 08/08/2024 07/17/2024 08/15/2024

230415976 DF2024/333 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 134.63 07/02/2024 07/01/2024 07/11/2024 07/04/2024 08/15/2024

240140339 DF2024/334 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 158.09 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/04/2024 08/15/2024

230416255 DF2024/335 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 103.92 07/10/2024 07/08/2024 07/18/2024 07/12/2024 08/15/2024

240140344 DF2024/336 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 125.20 07/10/2024 07/08/2024 07/22/2024 07/12/2024 08/15/2024

594/24 DF2024/337 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠJ 268.34 07/02/2024 06/30/2024 07/30/2024 07/12/2024 08/15/2024

02072023 DF2024/338 Podžobrácka farma s.r.o., Nekyjská 421/19, 99128 Vinica 52708314 Fa.-aktualizácia PHSR 50.00 07/11/2024 07/09/2024 07/20/2024 07/19/2024 08/15/2024

024064 DF2024/339 Joma Travel, Záhradnícka 2473/1A, 038 61 Vrútky 46961747 Fa.-inzer.v cest.inf. 100.00 07/15/2024 07/11/2024 08/15/2024 07/19/2024 08/15/2024

2401403493 DF2024/340 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 145.39 07/17/2024 07/15/2024 07/29/2024 07/31/2024 08/15/2024

2401403551 DF2024/341 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 174.80 07/24/2024 07/22/2024 08/05/2024 07/31/2024 08/15/2024

230416884 DF2024/342 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 222.16 07/24/2024 07/22/2024 08/05/2024 07/31/2024 08/15/2024

FV20240023 DF2024/343 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 394.94 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/31/2024 08/15/2024

2241140552 DF2024/344 Stredoslovenská vodárenská prev. spol. Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné soc.b.2.Q/24 498.23 07/01/2024 06/26/2024 07/15/2024 07/19/2024 08/15/2024

1562402376 DF2024/345 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.6/24 2347.75 07/15/2024 07/12/2024 07/26/2024 07/19/2024 08/15/2024

9924040685 DF2024/346 Stredoslovenská vodárenská prev. spol., Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(G.Zajac) 243.48 07/24/2024 07/24/2024 08/10/2024 07/25/2024 08/15/2024

202300053 DF2024/347 MANBUS s. r. o., Rudohorská 6735/33, 97411 Banská Bystrica 53002628 Fa.-preprava detí MŠ(5 r.d.) 100.00 07/24/2024 07/23/2024 07/30/2024 07/26/2024 08/15/2024

2752024 DF2024/348 Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 Fa.- odch.psov 7/24 109.80 07/24/2024 07/23/2024 08/07/2024 07/26/2024 08/15/2024

240100152 DF2024/349 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 7/24 200.36 07/26/2024 07/26/2024 08/09/2024 07/26/2024 08/15/2024

132024/427 DF2024/350 Vodohospodársky projekt s.r.o., Kavečianská 41, 04001 Košice 36568368 Fa.-precen.rozp.-Kan.a ČOV 540.00 07/25/2024 07/24/2024 08/07/2024 07/26/2024 08/15/2024

202300056 DF2024/351 MANBUS s. r. o., Rudohorská 6735/33, 97411 Banská Bystrica 53002628 Fa.-preprava detí MŠ(5 r.d.) 716.00 07/24/2024 07/23/2024 07/30/2024 07/26/2024 08/15/2024

5797136242 DF2024/352 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 7/24 138.08 07/30/2024 07/29/2024 08/12/2024 07/31/2024 08/15/2024

2024101693 — DF2024/297 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠI 151.46 07/02/2024 07/01/2024 07/10/2024 07/04/2024 08/15/2024 

8352198834 DF2024/301 Slovwkom, Plátm 19013/2, 82109 Bratäava-RuŽinov 35763469 Fa.- te_lefón 6/24,voľby do EP 80.27 07/02/2024 07/01/2024 07/18/2024 07/08/2024 08/15/2024 

2024001231 DF2024/302 Ing. Jozef Nosáľ NCRC, Š. Maliaka 591/3, 05001 Revúca 46199004 Fa.-ochr.os.údajov 6/24 36.00 07/01/2024 06/30/2024 07/30/2024 07/08/2024 08/15/2024 

5792538004 DF2024/308 Orange Sloveníko, Metodova 8, 82108 Bratäava 35697270 Fa.-tel.Ora_nge 6/24,te_|efóny - OcÚ, TSP 1456.63 07/01/2024 06/29/2024 07/13/2024 07/02/2024 08/15/2024 

2403812 DF2024/311 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis 3.0/2024 249.29 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/02/2024 08/15/2024 

1212405342 DF2024/312 AITEC, s.r. o., Slovinské 12, 82104 Bratisl_ava 43829171 Fa.-uče_bnice - ZŠ 763.95 07/03/2024 07/03/2024 07/17/2024 07/04/2024 08/15/2024 

240100364 DF2024/313 AGÓCS, Školská, 97901 Rimavská Sobota 36644072 Fa.-mont.a inšt.práce-ZŠ 144.00 07/04/2024 07/03/2024 08/02/2024 07/08/2024 08/15/2024 

240100361 DF2024/314 AGÓCS, Školské, 97901 Rima_vská Sobota 36644072 Fa.-interakt.disele'-ZŠ 2367.60 07/03/2024 07/02/2024 08/01/2024 07/08/2024 08/15/2024 

224005903 DF2024/315 Student-eshop.cz 1713396 Fa.-puzdro na mobil-TSP 37.75 07/01/2024 07/04/2024 07/18/2024 07/01/2024 08/15/2024 

5404241478 — DF2024/316 Al_za.sk s.r. o., Sliačska 10235(1D 83102 Bratislava-Nové Mesto 36562939 Fa.-ventilátor, skartovačk_a 192.00 07/10/2024 07/08/2024 07/08/2024 07/10/2024 08/15/2024 

FV2405784 DF2024/317 WEOPACK s.r.o., Bratislavská 198/85, 90201 Pezinok 52165531 Fa.-menuboxy ŠI 94.50 07/15/2024 07/12/2024 07/26/2024 07/15/2024 08/15/2024 

7524040004 DF2024/318 Stredoslovenská vodárenská prev. spol. Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vod.mat.-RD(A.Rácz)-doúčt. 1.87 07/03/2024 07/03/2024 07/20/2024 07/09/2024 - 08/15/2024 

4451461609  DF2024/319 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 7/24 78.40 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 — 08/15/2024 

4451461610 DF2024/320 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 7/24 147.60 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 - 08/15/2024 

4451461608 — DF2024/321 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 7/24 338.10 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 — 08/15/2024 

4451461611 — DF2024/322 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 7/24 482.30 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 - 08/15/2024 

4451461612 — DF2024/323 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn 2Š 7/24 559.20 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/09/2024 — 08/15/2024 

2400145 DF2024/324 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rima_vská Sobota 50893246 Fa.-TPO a BOZP 6/24 50.00 07/04/2024 06/30/2024 07/18/2024 07/12/2024 08/15/2024 

240594 DF2024/325 EKRONN s.r.o., Cukrovarská 12, 97901 Rimavská Sobota 46615946 Fa.-zb.a odv.odp.6/24-ŠI 37.34 07/02/2024 06/30/2024 07/14/2024 07/12/2024 08/15/2024 

240100367 DF2024/326 AGÓCS, Školské, 97901 Rima_vská Sobota 36644072 Fa.-PC monitor -ZŠ 199.20 07/10/2024 07/09/2024 08/08/2024 07/11/2024 08/15/2024 

240118258 DF2024/327 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 7/24 51.99 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/19/2024 08/15/2024 

2024/735 DF2024/328 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komen&ho 22, 94501 Komá_rno 44078129 Fa.-prt&ijom VO 6/24 270.94 07/17/2024 07/17/2024 07/31/2024 07/15/2024 08/15/2024 

0026030302 DF2024/329 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 7/24 1372.00 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/15/2024  08/15/2024 

112024 DF2024/330 Mária Kánová Drogéria, Námestie Slobody 208, 980 02 Jesenské 40730379 Fa.-mat. PUPN 7/24 670.69 07/15/2024 07/15/2024 07/29/2024 07/16/2024 08/15/2024 

08/2024 DF2024/331 PRODOZ s.r.o., Okružn_á 1463/68, 97901 Rima_vská Sobota 44422351 Fa.-stav.doz.-zv.en.ú.OcÚ 1200.00 07/12/2024 06/28/2024 07/31/2024 07/16/2024 08/15/2024 

240100373 DF2024/332 AGÓCS, Školské, 97901 Rima_vská Sobota 36644072 Fa.-PC dok.sta_nica -ZŠ 132.00 07/10/2024 07/09/2024 08/08/2024 07/17/2024 08/15/2024 

230415976 DF2024/333 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 134.63 07/02/2024 07/01/2024 07/11/2024 07/04/2024 08/15/2024 

240140339 DF2024/334 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 158.09 07/02/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/04/2024 08/15/2024 

230416255 DF2024/335 Inmediai Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 103.92 07/10/2024 07/08/2024 07/18/2024 07/12/2024 08/15/2024 

240140344 DF2024/336 ATC-JR, Vsetínska_cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 125.20 07/10/2024 07/08/2024 07/22/2024 07/12/2024 08/15/2024 

594/24 DF2024/337 Csernok Family s. r. o., Cukrovarská 2, 97901 Rimavská Sobota 55670318 Fa.-potraviny ŠI 268.34 07/02/2024 06/30/2024 07/30/2024 07/12/2024 08/15/2024 

02072023 DF2024/338 Podžobrácka farma s.r.o., Nekyjská 421/19, 99128 Vinica 52708314 Fa.-aktualizácia PHSR 50.00 07/11/2024 07/09/2024 07/20/2024 07/19/2024 08/15/2024 

024064 DF2024/339 Joma Travel, Záhradnícka 2473/1A, 038 61 Vrútky 46961747 Fa.—inzer.v_cest.inf. 100.00 07/15/2024 07/11/2024 08/15/2024 07/19/2024 08/15/2024 

2401403493 DF2024/340 ATC-JR, Vsetínska_cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 145.39 07/17/2024 07/15/2024 07/29/2024 07/31/2024 08/15/2024 

2401403551 DF2024/341 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 174.80 07/24/2024 07/22/2024 08/05/2024 07/31/2024 08/15/2024 

230416884 DF2024/342 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 222.16 07/24/2024 07/22/2024 08/05/2024 07/31/2024 08/15/2024 

FV20240023 DF2024/343 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 394.94 07/03/2024 07/01/2024 07/15/2024 07/31/2024 08/15/2024 

2241140552  DF2024/344 Stredoslovenská vodárenská prev. spol. Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodné soc.b.2.0/24 498.23 07/01/2024 06/26/2024 07/15/2024 07/19/2024 - 08/15/2024 

1562402376 — DF2024/345 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.6/24 2347.75 07/15/2024 07/12/2024 07/26/2024 07/19/2024 08/15/2024 

9924040685 DF2024/346 Stredoslovenská vodárenská prev. spol., Československej armády 1141/26, 97401 B. Bystrica 36644030 Fa.-vodár.mat.-RD(G.Zajac) 243.48 07/24/2024 07/24/2024 08/10/2024 07/25/2024 - 08/15/2024 

202300053 DF2024/347 MANBUS s. r. o., Rudohorská 6735/33, 97411 Banská Bystrica 53002628 Fa.-preprava detí MŠí(5 r.d.) 100.00 07/24/2024 07/23/2024 07/30/2024 07/26/2024 08/15/2024 

2752024 DF2024/348 Regionálne centrum Slobody zvierat Lučenec 35675641 Fa.- odch.psov 7/24 109.80 07/24/2024 07/23/2024 08/07/2024 07/26/2024 - 08/15/2024 

240100152 DF2024/349 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 7/24 200.36 07/26/2024 07/26/2024 08/09/2024 07/26/2024 08/15/2024 

132024/427 - DF2024/350 Vodohospodársky projekt s.r.o., Kavečianská 41, 04001 Košice 36568368 Fa.-precen.rozp.-Kan.a ČOV 540.00 07/25/2024 07/24/2024 08/07/2024 07/26/2024 - 08/15/2024 

202300056 DF2024/351 MANBUS s. r. o., Rudohorská 6735/33, 97411 Banská Bystrica 53002628 Fa.-preprava detí MŠ(5 r.d.) 716.00 07/24/2024 07/23/2024 07/30/2024 07/26/2024 08/15/2024 

5797136242 — DF2024/352 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 7/24 138.08 07/30/2024 07/29/2024 08/12/2024 07/31/2024 08/15/2024 


